IMPACT-SCHROEVENDRAAIERDOPPEN 1/2" VOOR 6-KANT
INBUSSCHROEVEN, METRISCHE MATEN
Kenmerken
Voor uw veiligheid: gebruik de impact-doppen met de
bijpassende ringen en borgpennen.
Schroevendraaierdop uit een stuk.
Varianten (8)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram)
41-10158-058 NSHM.5 5 75 60
41-10158-059 NSHM.6 6 75 60
41-10158-060 NSHM.8 8 75 80
41-10158-061 NSHM.10 10 75 100
41-10158-062 NSHM.12 12 75 120
41-10158-063 NSHM.14 14 75 120
41-10158-064 NSHM.17 17 75 160
41-10158-065 NSHM.19 19 75 180
1